

Техническое задание

на приобретение хозяйственных товаров на 2 полугодие 2022 года

1. Наименование закупаемых товаров, их количество (объем), цены за единицу товара и начальная (максимальная) цена договора					
№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Ед.и зм.	Количество (объем)	Цена за единицу	Всего
1	Белизна 1л	шт	48	34,31	1646,72
2	Ведро оцинкованное 9л	шт	3	493,57	1480,72
3	Ведро пластмассовое 12л	шт	6	257,85	1547,12
4	Ерш для унитаза	шт	10	157,15	1571,47
5	Корзина для мусора	шт	2	187,03	374,05
6	Метла	шт	15	407,25	6108,80
7	Мешки для мусора (30л)	шт	400	34,31	13722,67
8	Мешки для мусора (60л)	шт	300	66,40	19920,00
9	Мыло туалетное детское	шт	12	25,45	305,44
10	Мыло туалетное	шт	10	28,77	287,73
11	Мыло жидкое (5л)	шт	42	308,76	12967,92
12	Мыло жидкое (300мл)	шт	93	62,53	5814,98
13	Мыло жидкое (500мл)	шт	36	97,94	3525,96
14	Мыло хозяйственное 72% (200гр)	шт	360	37,63	13545,60
15	Очиститель окон	шт	5	698,31	3491,53
16	Освежитель воздуха	шт	18	120,63	2171,28
17	Отбеливатель порошкообразный (600 гр)	шт	24	191,45	4594,88
18	Полотенце бумажное	шт	144	28,77	4143,36
19	Порошок стиральный (400гр)	шт	84	50,91	4276,16
20	Порошок стиральный автомат (6кг)	шт	18	1594,71	28704,72
21	Полотно холст 50м	шт	2	3346,56	6693,12
22	Перчатки хозяйственные	пар	180	26,01	4681,80

23	Перчатки резиновые (L)	пар	100	78,46	7846,33
24	Перчатки резиновые (M)	пар	100	80,79	8078,67
25	Перчатки резиновые (S)	пар	100	80,79	8078,67
26	Полироль для мебели	шт	1	188,13	188,13
27	Салфетки бумажные	уп	120	29,33	3519,60
28	Сода кальцинированная (400гр)	шт	24	45,93	1102,32
29	Салфетки микрофибра	шт	20	50,46	1009,27
30	Средство для сантехники (санокс)	шт	90	133,91	12051,60
31	Средство для стекол и зеркал (500мл)	шт	30	89,64	2689,20
32	Средство для мытья посуды	шт	24	89,31	2143,44
33	Средство для сантехники порошкообразное	шт	77	96,83	7456,17
34	Средство защитное от биологически вредных факторов	шт	90	144,97	13047,60
35	Средство от накипи для стиральных машин	шт	18	444,88	8007,84
36	Туалетная бумага (наличие втулки)	шт	864	22,13	19123,20
37	Стакан одноразовый (200мл)	шт	3000	1,13	3380,00
38	Тряпкодержатель	шт	30	316,51	9495,20
ТОГО начальная (максимальная) цена договора (цена лота)		-	-	-	248793,27

Порядок формирования начальной (максимальной) цены	Начальная (максимальная) цена договора включает расходы, на перевозку, страхование и т.п., уплату таможенных пошлин, налогов (кроме НДС), и других обязательных платежей).
---	--

2. Требования к товарам
Товар, являющийся предметом настоящего запроса котировок должен быть поставлен в соответствии с требованиями к техническим характеристикам, функциональным (потребительским свойствам) и к качеству поставляемого товара, установленных настоящим техническим заданием, а именно необходимо, чтобы канцелярские товары не были бывшими в употреблении, не содержали следов загрязнений.
3. Требования к результатам

Товар, должен отвечать требованиям качества безопасности для жизни и здоровья человека, а также иным требованиям сертификации, безопасности, санитарным нормам и правилам, государственным стандартам и иным обязательным требованиям, установленным в соответствии с законодательством РФ и утвержденных для данного вида товара, не иметь дефектов упаковки, обеспечивающей сохранность товара при перевозке и хранении.	
4. Место, условия и порядок поставки товара	
Место поставки товара	на склад Покупателя, расположенный по адресу: 164200), г. Няндомы, ул. Фадеева, д. 2а
Условия поставки товара	Поставка Товара осуществляется на основании заявки, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер»; товар должен поставляться с декларацией о соответствии или с сертификатом соответствия .
Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	партиями в период с 01.07.2022 по 31.12.2022г.
5. Форма, сроки и порядок оплаты	
Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 (Тридцати) дней после принятия партии Товара Покупателем и подписания Сторонами товарной накладной	